1

DECRETO MUNICIPAL Nº 174/23, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação dos representantes do Comitê Gestor da Escuta Especializada, que especifica.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº 13547/1/2023,

D E C R E T A:
Art. 1º Ficam nomeados para comporem o COMITÊ GESTOR DA ESCUTA ESPECIALIZADA, nos termos constantes do Protocolado nº 13547/1/2023, os membros abaixo relacionados:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TITULAR: PATRICIA BAPTISTA DA SILVEIRA - MATRÍCULA 6472
SUPLENTE: PRISCILA RODRIGUES DE MORAIS MELLO – MATRÍCULA 4613

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA
TITULAR: VARANI BALTHAZAR DE SOUZA JUNIOR – MATRÍCULA 5750
SUPLENTE: ALEXANDRE DE ALMEIDA - MATRÍCULA 1470
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

TITULAR: LEONICE DA SILVA - MATRÍCULA 6323
SUPLENTE: RAFAELA CÁSSIA TEIXEIRA GUIMARÃES - MATRÍCULA 3759
CONSELHO TUTELAR
TITULAR: RITA DE CÁSSIA MATOS - MATRÍCULA 6093
SUPLENTE: IVANIL CARVALHO DE OLIVEIRA - MATRÍCULA 6272
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS
TITULAR: TÁSSILA FERREIRA LOPES - MATRÍCULA 7665
SUPLENTE: VANESSA LEITE LOPES - MATRÍCULA 5610
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS

TITULAR: LUCILEI ARAUJO GUERRA - MATRÍCULA 3452
SUPLENTE: KARLA DAIANA DOMINGUES - MATRÍCULA 4892

Art. 2º O exercício das funções dos membros do Comitê Gestor da Escuta Especializada será gratuito e considerado serviço relevante para o Município.
Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 06 de novembro de 2023.

          DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

                                                                Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.
1